2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2017 года                                                                                     №  30/454
г. Ипатово

О назначении выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Законом Ставропольского края «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края №10/97-6 от 26 мая 2017 г. «О возложении полномочий избирательной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Ипатовского района» территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные зори» 23 июня 2017 г. и разместить на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                       Э.В. Кондратьева
Секретарь                                                            О.И. Перека